- 1 -

临沂市河东区人民政府办公室文件
临东政办发〔2019〕22 号

河东区人民政府办公室
关于公布第三批“河东名师工作室”名单的

通 知

各镇人民政府、街道办事处，临沂汤头温泉旅游度假区、临空经

济区（河东经济开发区）、农业高新技术产业示范区管委会，区

政府各部门及上级驻河东各单位：

一年来，全区广大教师全面贯彻党的十九大精神，以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻执行党的教育方

针政策，以打造人民满意的“一流教育”、建设教育强区为目标，

努力提高教育质量，涌现出一批成绩显著、影响重大的名师工作

室。根据《河东名师评选管理办法》，经单位推荐、专业评审、

组织考察和社会公示无异议，评选谷鑫小学语文教科研工作室等

10 个工作室为第三批“河东名师工作室”，现将名单予以公布（见

附件）。

希望各“河东名师工作室”珍惜荣誉，再接再厉，在工作中

- 2 -

开拓进取，发挥好名师工作室的模范引领作用，推动我区教育事

业再创新高。全区各级各部门及广大教师以他们为榜样，勤奋工

作，勇于探索，积极进取，为建设大美新临沂美丽河东区做出新

的更大贡献。

附件：第三批“河东名师工作室”名单

河东区人民政府办公室

2019 年 9 月 8 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

第三批“河东名师工作室”名单

谷 鑫 小学语文教科研工作室

宋鸿慧 小学数学教科研工作室

赵玉杰 小学英语教科研工作室

李希俊 小学科学教科研工作室

管秀兰 初中道德与法治教科研工作室

张广芹 初中物理教科研工作室

刘广美 初中化学教科研工作室

于佃稳 高中数学教科研工作室

高仁兵 高中化学教科研工作室

李 斌 高中体育教科研工作室

- 4 -

河东区人民政府办公室 2019 年 9 月 12 日印发